
Vila Bobes - Apartmány u hradu Kost v Českém ráji

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Ubytování možné i v zimní sezoně. Cena dohodou.

Letní sezona - ceny

LETNÍ PRÁZDNINY (sezóna) červenec, srpen

1-3 noci pronájmu:

1 osoba na apartmánu: 700,- Kč/apart.

2 osoby na apartmánu: 1.100,- Kč/apart.

3 osoby na apartmánu: 1.350,- Kč/apart.

každá další osoba na apartmánu: 200,- Kč/os./noc

4 a více nocí pronájmu:

1 osoba na apartmánu: 650,- Kč/apart.

2 osoby na apartmánu: 1.000,- Kč/apart.

3 osoby na apartmánu: 1.300,- Kč/apart.

každá další osoba na apartmánu: 200,- Kč/os./noc

ZDARMA:

Děti do 2 let (včetně) bez nároku na lůžko

WIFI připojení

Parkování

Období mimo sezónu - ceny

MIMO PRÁZDNINY (mimosezóna) duben - červen, září - listopad

1-3 noci pronájmu:

1 osoba na apartmánu: 650,- Kč/apart.



2 osoby na apartmánu: 1.000,- Kč/apart.

3 osoby na apartmánu: 1.250,- Kč/apart.

každá další osoba na apartmánu: 200,- Kč/os./noc

4 a více nocí pronájmu:

1 osoba na apartmánu: 550,- Kč/apart.

2 osoby na apartmánu: 900,- Kč/apart.

3 osoby na apartmánu: 1.1000,- Kč/apart.

každá další osoba na apartmánu: 200,- Kč/os./noc

ZDARMA:

Děti do 2 let (včetně) bez nároku na lůžko

WIFI připojení

Parkování

Další informace:

V uvedené ceně ubytování je zahrnuta spotřeba energii, vody, zapůjčení povlečení + osušek, jeden úklid.

Stravování

Ubytování v apartmánech je bez stravování. Apartmány jsou vybavené kuchyňkou. Stravování možno v

restauracích u Hradu Kost.


